
ZARZĄDZENIE NR 69/2015 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w składzie członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 4
1
 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r., poz. 1286 t.j.), 

Wójt Gminy Czernikowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w składzie: 

1) Gawroński Zdzisław - Przewodniczący Komisji, 

2) Tubielewicz Agata - Sekretarz Komisji, 

3) Padlewska Jadwiga - Członek Komisji, 

4) Sztuka Maria - Członek Komisji, 

5) Świątkowska Halina - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r., poz. 1286 t.j.), 

oraz z innych przepisów. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 82a/2011 Wójta gminy Czernikowo z dnia 10 listopada 

2011 roku w sprawie w sprawie dokonania zmiany w składzie członków Gminnej Komisji ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

 


